[image: image1.png]

Белгородская область
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района
«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«26» мая 2020 года                                                                                       № 183

Об отчете главы администрации Красненского района о социально-экономическом развитии муниципального района «Красненский район»  в 2019 году и задачах на 2020 год

В соответствии со статьей 13 Устава Красненского района Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:

Отчет главы администрации Красненского района о социально-экономическом развитии муниципального района «Красненский район»  в 2019 году и задачах на 2020 год принять к сведению.

        Председатель
Муниципального совета

  Красненского района                                                                А.И.Головин